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Møtereferat Utstedt:  07.09.2022 

Styremøte   

Ledet av  AV Sted: Gardermoen B&B 

Referent: MHT Dato: 24.08.2022 

 

 

Til stede 

Anne Veland (AV) – President  

Åge Pedersen (ÅP) – Visepresident  

Maria Myrland (MM) – Styremedlem 

Pia Egemark (PE) – Styremedlem (Teams) 

Fred Fredriksen (FF) – Styremedlem (Teams) 

Katrine Lie Strandos (KLS) – Styremedlem (Teams) 

Kine Gundersen (KG) – 1. varamedlem (Teams) 

Signe Sirevaag Thorsen (SST) – 2. varamedlem (Teams) 

Line-Louise Wangsvik (LLW) – Stambokfører 

Marte Helene Tøfte (MHT) – Vikarierende forbundssekretær 

Meldt forfall: 

 

 

 

 

 

 

Saksnr. Tekst 

 Møtet åpnet kl. 16:00. 

06-22 Dyr for alle 

Flere har meldt seg villige til å stille på stand og med katter til rasevisning.  

Brev til klubber og raseringer formuleres av styret og sendes ut fra kontoret, i løpet av 

inneværende uke.  

Ønskelig å få med katter fra ulike kategorier, hårlag og varianter.  

Forslag til oppsett for stand er sendt til messeansvarlig.  

Planleggingsmøte med messeansvarlig og NRR-kontoret 1. september. 

Forslag til gjennomføring av rasevisning: President intervjues om rasene som vises frem 

under rasefremvisningen. Rasevisningen er populær blant publikum og tar 20-30 minutter. 

08-22 Fjerning av fotnoter er godt i gang og vil bli klart for godkjenning på neste GF.  

 

Under styremøtet var det enighet om at deler av lovverket bærer preg av oversettelse fra tysk 

og engelsk, med dertil hørende tungvinne og uklare formuleringer. Dette skal styret 

samarbeide om. Målet er å få til et enklere format, tydelig skille mellom Fife- og NRR-

regler og legge ferdig arbeid fram for neste års GF.  

09-22 GF-sak 36-22 

Ønskelig å lage egen utdannings- og arrangørportal på hjemmesiden med dokumentbank 

med kursprogram- og materiell, samt informasjon til arrangerende klubber. Ønsket effekt er 

å sikre helhetlig samkjøring og drifting av arrangementer hos NRRs klubber. 
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Diplomering: 

Det er vist interesse for å gjenoppta diplomering, men gjennomføringen bør revideres. Det er 

mulig å hente inspirasjon fra utlandet. Prosjektgruppen tar tak i dette. 

Styret vil se på muligheter i Min Katt for at klubbsekretærer skal kunne se avlsstatistikk ol. 

hos egne medlemmer. 

16-22 SWS23, brev fra Adelkatten 

Styret formulerer svarbrev. 

Klubben ønsker å låne bur fra Sverige. Styret undersøker pris på transport av bur fra både 

Sverige og HÅLKA, samt om lån av bur fra Sverige er mulig, før avgjørelse tas. 

17-22 Feilpakking og dårlig renhold av burpool etter utstilling 

Styret vedtar bot til arrangørklubb der bur har blitt ødelagt grunnet feil håndtering under 

nedpakking, i henhold til UR reglementet og etter gjeldende satser. Det ble også meldt om 

mangelfullt renhold av burene. NRR utbetaler refusjon til arrangørklubb nummer to, som ble 

skadelidende med merarbeid, som følge av ødelagte bur. 

18-22 NRR sine sosiale medier 

Web-ansvarlige er funnet og er klare til å starte arbeidet med å øke NRRs profilering på 

sosiale medier. Web-ansvarlige vil bli invitert til møte med kontoret for samtale og 

idéutveksling. 

19-22 Forsikring 

Styret har fått tilsendt forsikringspapirene for gjennomsyn. 

20-22 Innspill til utstillinger 

Det skal jobbes med å få på plass ny sandsponsor. 

NRR har blitt kontaktet av flere aktører som ønsker å bli delsponsorer. Styret vil jobbe 

videre med dette og utrede mulighetene det kan gi. 

21-22 Økonomi 

FF oppnevnt som økonomiansvarlig styremedlem.  

Både inntekter, lønnskostnader og driftsutgifter ligger over budsjett. Dette medfører at 

totalresultatet er omtrent på merket. 

DK-saker DK 05-22 avvises av styret, da ingen NRR regel er brutt. 

Eventuelt Til tross for at medlemsmassen i dag er svakt stigende, er NRR fremdeles ikke tilbake på 

samme antall medlemmer som klubbenene hadde tilbake i tid. Det må jobbes for å øke 

medlemsmassen. 

 

Klasse 3-sak: 

Styret godkjenner stamtavle klasse 3 på kull etter innkommet søknad, grunnet spesielle 

omstendigheter. 

 

Neste år ferier NRR  60-årsjubileum. Styret ønsker å markere dette ved NRRs GF i 2023. 
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Registrering av logo: 

Arbeidet med patentering av logo er i gang og videreføres. 

Opplæring av assistenter og assistentledere 

Prosjektgruppen er opprettet og har hatt første møte angående opplæringsprogram for 

assistenter og assistentledere. Det meldes om mangel på kursede assistenter i hele landet, og 

det er ønskelig å øke nivået på og anseelsen for assistentene og den jobben de gjør. Det 

jobbes videre med dette. 

 

   

 

 

 

Rapporter fra komiteer  

AR/HU  

UK Mottatt 

LK Løpende kontakt 

DK Mottatt 

 

 

Fremtidige styremøter: 28. september, 2. november (Teams), 8. desember 

 

 

Anne Veland   Fred Fredriksen  Pia Egemark 

President   Styremedlem   Styremedlem 

 

 

Åge Pedersen   Katrine Lie Strandos   Kine Gundersen  

Styremedlem    Styremedlem   1. varamedlem  
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